LS800 NO.2.31與NO.2.32 相關差異總表
本變頻器在出廠時，LS800機型依客戶需求，已設定NO.2.31或NO.2.32軟體版
本，相關差異請參考下列簡介：
LS800 NO.2.31版本
※ FM AO類比輸出
  (0)PWM調變輸出－以PWM脈波方式輸出直流電壓，最大範圍DC 0V～10V/1mA至(FM1或FM2)端子。
  (1)脈波頻率輸出－對輸出頻率做倍率(F132或F137)的脈波頻率輸出至(FM1或FM2)端子。
※ 詳細請參考參數功能說明P5-30～P5-31說明。

銘板說明
1-3
變頻器銘板型號說明：(MODEL)
LS800－24K0－XXX
銘牌安置於各變頻器側面上。銘牌上已記載了變頻器的形式、規格、
防護等級..等，詳細說明，如下方所述。
型    號  →   MODEL      ： LS800-24K0-XXX(VER 2.31)
輸入規格  →   INPUT        ： AC 3PH  200~240V  50/60Hz
輸出規格  →   OUTPUT    ： AC 3PH    0 ~240V   4.2KVA
	                    16.0A  cont  24.0A  int
		             4.0KW  5HP
輸出頻率  →   Freq.Range ： 0.0~400.0 Hz
防護等級  →   PANEL.      ： IP20  NEMA 1
製造序號  →   S/NO           ：
電壓等級
2 = 200�240V
4 = 380�480V
最大適用電機
0K7=0.75KW  1K5=1.5KW
2K2=2.2KW   4K0=4.0KW
◆ 變頻器參考型號規格功率
型號規格 功率 型號規格 功率 型號規格 功率
0K4 0.4KW 018 18.5KW 132 132KW
0K7 0.75KW 022 22KW 160 160KW
1K5 1.5KW 030 30KW 185 185KW
2K2 2.2KW 037 37KW 220 220KW
4K0 4.0KW 045 45KW 300 300KW
5K5 5.5KW 055 55KW 375 375KW
7K5 7.5KW 075 75KW 450 450KW
011 11KW 090 90KW
015 15KW 110 110KW
隆興變頻器族譜代號
LS800     標準型
空白或 N：無客戶委製
          產品類別
標示字母：客戶多種產品
          分類標示
空白或N：非客戶委製品
標示字母：客戶委製品
N：無動態煞車功能
D：內含動態煞車電路
I -裝機-   -裝機- I I -裝機-   -裝機- I
1-4
大馬力機箱介紹
各部位名稱
 端子台上蓋
 規格銘牌
 變頻器底座
 固定螺絲孔
 鍵盤面版
 變頻器上蓋
 散熱片位置
 散熱通風孔
I -裝機-   -裝機- I I -裝機-   -裝機- I
1-5
步驟 1. 拇指輕壓扣環向內推
步驟 2. 向上推後取出端子上蓋
步驟 3. 進行維修時，欲取
        出變頻器上蓋，將
        拇指壓住左右扣環
        ，向上頂開
步驟 4. 往上拉，即可取出
        整組上蓋
變頻器外蓋之組卸
0.5HP～5.0HP
I -裝機-   -裝機- I I -裝機-   -裝機- I
1-6
7.5HP～30HP
步驟1：抵住PULL UP處，向上推起          步驟2：完成拆卸面板工作
40HP～300HP
步驟1：先將四顆螺絲移除                  步驟2：小心的將面板移開
步驟3：完成拆卸面板工作
I -裝機-   -裝機- I I -裝機-   -裝機- I